
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

А.1У6 ко___  

«О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 01.07.2019 г. № 60/1 
«О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного 
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Фе
дерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления 

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 
01.07.2019 г. № 60/1 «О порядке и методике планирования бюджетных 
ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на 
плановый период» (в ред. Приказов от 30.06.2020 № 49, от 09.07.2020 № 50, 
от 07.09.2020 № 73):

1) Порядок планирования бюджетных ассигнований местного 
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период изложить в 
редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) Методику планирования бюджетных ассигнований местного 
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период изложить в 
редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 
финансового управления Е.А. Марьева

647


